
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21  Gruppe Männliche D-Jugend Regionsliga West

Datum 14.12.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft TSG 07 Burg Gretesch

Spielort Lüstringen, Sporthalle  Gastmannschaft SG Teuto Handball II

 

Heimmannschaft

TSG 07 Burg Gretesch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

20 Reinermann, Jamo - - 4

21 Skinner, Henry - - 1

22 Behrens, Nick - - 1 36:23

27 Litwinenko, Artur - - 2 14:05

29 Grieger, Luca - - 1

30 Kämpf, Mio - - 4

32 Baumhammer Pires, Davi - -

33 John, Maximilian - - 1

34 Brandt, Malte - - 1 07:26

35 Nilsson, Mats - - 1

36 Scholtz, Ole - - 1

A Stelzer, Jan - -

B De La Torre, Pedro - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Teuto Handball II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyerrose, Eliah - -

3 Langanke, Tom - -

5 Konersmann, Laurenz - - 1

7 Rhotert, Henri Theo - - 1

9 Bönisch, Lennard - -

10 Kork, Moritz - - 3

12 Choina, Florian - -

13 Eckert, Arthur - -

14 Ossege, Finn - - 2

15 Schulze, Bennet - - 2 2/4

16 Timofeev, Finn - -

A Stelke, Marc - -

B Geeres , NIco - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Löffelholz, Thore - - - - -

Zeitn. Steinke, Olaf - - - - - -

Sek. John, Andre - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG 07 Burg Gretesch

Ergebnis 17:9 (9:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:17 1:0 Tor 35 Nilsson, Mats

Gast 01:52 1:1 Tor 10 Kork, Moritz

Heim 02:20 2:1 Tor 20 Reinermann, Jamo

Gast 04:12 2:1 7m ohne Tor 15 Schulze, Bennet

Heim 04:42 3:1 Tor 30 Kämpf, Mio

Heim 06:56 4:1 Tor 20 Reinermann, Jamo

Heim 07:26 Verwarnung 34 Brandt, Malte

Gast 07:36 4:2 Tor 14 Ossege, Finn

Gast 08:53 4:3 Tor 10 Kork, Moritz

Gast 10:08 4:4 Tor 5 Konersmann, Laurenz

Heim 10:28 5:4 Tor 30 Kämpf, Mio

Heim 11:23 6:4 Tor 21 Skinner, Henry

Heim 12:15 7:4 Tor 34 Brandt, Malte

Heim 14:05 Verwarnung 27 Litwinenko, Artur

Gast 16:07 7:5 Tor 7 Rhotert, Henri Theo

Gast 18:07 7:6 7m mit Tor 15 Schulze, Bennet

Heim 18:21 8:6 Tor 30 Kämpf, Mio

Heim 19:26 9:6 Tor 33 John, Maximilian

Heim 20:54 10:6 Tor 27 Litwinenko, Artur

Gast 22:22 10:7 Tor 10 Kork, Moritz

Heim 23:10 11:7 Tor 36 Scholtz, Ole

Gast 25:39 11:8 Tor 14 Ossege, Finn

Gast 27:28 11:9 7m mit Tor 15 Schulze, Bennet

Heim 27:50 12:9 Tor 20 Reinermann, Jamo

Heim 32:38 13:9 Tor 27 Litwinenko, Artur

Heim 32:55 14:9 Tor 22 Behrens, Nick

Heim 35:39 15:9 Tor 20 Reinermann, Jamo

Gast 36:23 15:9 7m ohne Tor 15 Schulze, Bennet

Heim 36:23 2 Minuten 22 Behrens, Nick

Heim 36:23 16:9 Tor 30 Kämpf, Mio

Heim 36:40 17:9 Tor 29 Grieger, Luca
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